Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НУРИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2023 года                                                                                        № 07

с. Нуринск

О согласовании Плана противоэпизоотических и  диагностических  мероприятий  на 2023 год.

       В соответствии со статьей 8  Устава сельского поселения «Нуринск», с Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в целях недопущения инфекционных и паразитарных заболеваний животных, усиления государственного надзора при производстве и реализации продуктов и сырья животного происхождения, администрация сельского поселения «Нуринск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Согласовать прилагаемый План диагностических, ветеринарно-профилактических и противоэпизоотических мероприятий на 2023 год.
         2. Рекомендовать заведующей Нуринским ветеринарным участком Кибиревой Виктории Сергеевне усилить контроль  за соблюдением Федерального закона « О санитарно-эпидиологоическом благополучии населения» и Закона РФ «О ветеринарии» в области защиты населения от заразных болезней общих для человека и животных.
3.Контроль  за исполнением настоящего Постановления возлагаю на
себя.
     4.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Нуринск»                                      М.Д.Гаврилова

Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НУРИНСК»
Зеленая ул., б/н, с Нуринск,687453, E-mail:nurinsk2@mail.ru
ОКТМО 76625418, ОРГН 1028002323337, ИНН/КПП 8003021959/800301001

Справка № 11
об опубликовании или обнародовании либо неопубликовании (необнародовании) муниципального нормативного правового акта

Муниципальный нормативный правовой акт: Постановление администрации сельского поселения "Нуринск" от № 07 от 15.03.2023 г «О согласовании Плана противоэпизоотических и  диагностических  мероприятий  на 2023 год»

1) опубликован ___-___________________________________________
(реквизиты источника (ов) опубликования: наименование источника (ов) опубликования, дата (ы) издания, номер (а) издания (й), страница(ы) опубликования, дата (ы0 издания, номер (а) издания (й), страница(ы), на которой (ых) размещен текст муниципального нормативного правового акта)
	2) опубликован на официальном сайте
	3) обнародован на специальном информационном стенде администрации сельского поселения "Нуринск" муниципального района «Могойтуйский район», муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального района и в иных общедоступных местах:
с 15.03.2023  по 15.04.2023  г..
4. не был опубликован (обнародован)
                 (нужное подчеркнуть)
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения						М.Д.Гаврилова